
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20421044   Gruppe wA OL R1 T4
Datum 04.05.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft HCD Gröbenzell
Spielort Gilching, Rathaushalle   Gastmannschaft SG Kempten-Kottern
 
Heimmannschaft

HCD Gröbenzell
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Rotermund, Katharina - - 1
4 Mocsnik, Mayra - -
6 Sawatzki, Tara - -
7 Feles, Reka - - 3 1/1
9 Herrmann, Sarah - -
11 Niedermeier, Nele - - 2
13 Dreckmann, Marie - - 2
15 Schilling, Julita - - 2
16 Schlüter, Rebekka - - 2
17 Kramer, Fiona - - 1 1/1
18 Blecher, Laura Marie - - 1
24 Herrmann, Marie - -
38 Buechler, Lilly Marie - -
99 Hamm, Karina - -
A Schulze, Fabian - -
B Bartelheimer, Daniela - -
C Neumaier, Paula - -
D Solomon, Marlen - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 26:41
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Kempten-Kottern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaufmann, Fiona - -
2 Seidel, Emma - -
3 Käfer, Julia - - 2 1/1
4 Sachs, Riya Marie - - 2
5 Pavlovic, Ksenija - - 3
6 Schroeder, Marisa - - 2
7 Wiest, Lara - - 2
8 Ciesla, Marlene - -
9 Weiß, Jolina - - 1
10 Bachmann, Estelle Aurelia - - 1
11 Jäck, Anna Isabella - - 1
12 Limberg, Vanessa - -
14 Wiedemann, Sabrina - - 7 1/1
16 Hutner, Annabelle - -
A Schöll, Alexandra - -
B Seidel, Isabell - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hebendanz, Benjamin - - - - -
Zeitn. Horsch, Manfred - - - - -
Sek. Kölsch, Ilona - - - - -
Sec. C. Heise, Sören - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kempten-Kottern
Ergebnis 14:21 (7:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.01.2026 22:23 | Seite 2



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:01 1:0 7m mit Tor 7 Feles, Reka
Gast 01:29 1:1 Tor 3 Käfer, Julia
Gast 02:30 Verwarnung Anonym
Heim 03:16 2 Minuten Anonym
Gast 03:16 1:2 7m mit Tor 3 Käfer, Julia
Gast 04:16 1:3 Tor 7 Wiest, Lara
Heim 05:38 2:3 Tor 3 Rotermund, Katharina
Gast 06:49 2:4 Tor 5 Pavlovic, Ksenija
Heim 09:05 3:4 Tor 16 Schlüter, Rebekka
Gast 12:15 3:5 Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Heim 13:15 4:5 Tor 15 Schilling, Julita
Heim 13:33 5:5 Tor 15 Schilling, Julita
Gast 14:43 5:6 Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Gast 15:01 2 Minuten Anonym
Heim 15:01 6:6 7m mit Tor 17 Kramer, Fiona
Heim 16:15 2 Minuten Anonym
Gast 16:15 6:7 7m mit Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Gast 16:36 6:8 Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Gast 17:31 6:9 Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Heim 18:16 7:9 Tor 13 Dreckmann, Marie
Gast 18:59 7:10 Tor 7 Wiest, Lara
Heim 20:29 8:10 Tor 11 Niedermeier, Nele
Gast 21:21 8:11 Tor 6 Schroeder, Marisa
Gast 22:25 8:12 Tor 10 Bachmann, Estelle

Aurelia
Heim 22:32 9:12 Tor 13 Dreckmann, Marie
Gast 22:39 9:13 Tor 14 Wiedemann, Sabrina
Gast 23:17 9:14 Tor 6 Schroeder, Marisa
Gast 25:08 9:15 Tor 14 Wiedemann, Sabrina

26:41 Auszeit Heim
Heim 26:53 10:15 Tor 16 Schlüter, Rebekka
Gast 27:25 10:16 Tor 4 Sachs, Riya Marie
Gast 27:47 2 Minuten Anonym
Gast 29:28 10:17 Tor 11 Jäck, Anna Isabella
Heim 31:15 11:17 Tor 7 Feles, Reka
Gast 31:31 11:18 Tor 4 Sachs, Riya Marie
Heim 31:51 12:18 Tor 7 Feles, Reka
Heim 33:11 2 Minuten Anonym
Gast 33:53 12:19 Tor 5 Pavlovic, Ksenija
Heim 34:26 13:19 Tor 18 Blecher, Laura Marie
Gast 34:59 13:20 Tor 5 Pavlovic, Ksenija
Gast 37:03 13:21 Tor 9 Weiß, Jolina
Heim 39:04 14:21 Tor 11 Niedermeier, Nele
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